Мировому судье судебного участка №___
                                                  Центрального района г.Оренбурга

от ______________________________

_________________________________

проживающего г.Оренбург

ул. ______________________________

                                                  тел.______________________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ

По постановлению от _____________________  по делу об административном правонарушении по ст. ____________ КоАП РФ на меня наложен штраф в размере _____________________ рублей.

Оплатить штраф единовременно не могу потому, что  ____________________

_____________________________________________________________

______________________________________________________________
______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

Прошу предоставить рассрочку по исполнению штрафа на 3 месяца в связи с тяжелым материальным положением.

________________ (дата)

________________ (подпись)